Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para a realização do recapeamento da Rua Hungria, no residencial Pasin.

REQUERIMENTO N° 1277/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A REALIZAÇÃO DO RECAPEAMENTO DA
RUA HUNGRIA, NO RESIDENCIAL PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 1495/2017
Data: 10/04/2017 - Horário: 12:08

11111111111111111111111E

Senhor Presidente:

APROVADO

ti ASR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a realização do recapeamento

da Rua Hungria, no residencial Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Abril de 2017.

PEE'  IRA ALVE
e

s111)Á5:7

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1